<sup>1)</sup> Februar 16. <sup>2)</sup> Juni 17.

dicebatur, tunc temporis presentem citari mandavimus, ut coram eisdem dominis infamacionem, quam eidem domino Alberto et fratri suo mendose imposuerat, revocaret, quemadmodum prioribus temporibus in civitate Gedanensi coram pluribus fidedingnis revocare promiserat. Facta itaque convocatione per nos premissa comparuit sepedictus Albertus in excusacione innoeucie sue et fratris sui, quandam recognicionis literam sigillo pendente domini officialis de Gedano sigillatam produxit dictoque Johanne Nestzenogen se contumaciter absentante ac civitatem Gripeswaldensem pre verecundia clam et occulte exeunte in contumaciam ipsius multis aliis legitimis documentis honorem suum et fratris sui coram supradictis dominis multipliciter defensavit. Quorumquidem premissorum occasione et pretextu multas fatigas et expensas in et ob causam premissam se fecisse verisimiliter allegabat, supplicans instantissime dominis supradictis, quatinus ad redimendum supradictas literas imperiales sibi concederent liberam facultatem, asserens se paratum ad exsolendum omnia et singula, pro quibus fuerant iuste obligati, sed paracione frustrata non potuit dietarum literarum imperialium copiam obtainere. Super quibus omnibus premissis supradictus dominus Albertus una cum fratre suo Bernardo supradictos dominos, datores et magistros presentes requisiverunt in evidens testimonium premissorum. Hiis itaque secundum ordinem, ut premissum, est celebratum, prefatus dominus Albertus nobis humiliter supplicavit, quatinus ad perpetuam rei memoriam in fidem premissorum decretum nostrum interponere ac literas nostras sigillatas desuper concedere dingnaremur. Nos igitur Petrus Reper, officialis supradictus, attendens huiusmodi supplicationem fore iustum et consonam rationi et quod insta petenti non sit denegandus assensus, hujusmodi arrestacionem, citacionem, allegacionem, defensionem, supplicationem recepimus vidimus et audivimus et eisdem personaliter interfuius ac tenore presencium fidem, quantum in nobis est, facimus. Que omnia et singula vobis omnibus et singulis intimamus, insinuamus ac ad certam noticiam deducimus et deduci volumus per presentes. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum et actum Gripeswaldis, anno domini millesimo quadragesimo sexagesimo septimo, die Martis decima sexta mensis Junii, indictione decima quinta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli, divina providencia pape secundi, anno tercio, presentibus ibidem discretis viris Alberto Smyd et Mathia Kyebusch, clericis Caminensis dioecesis testibus ad premissa.